

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างควบคุมงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่๑
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๑,๖๖๕,๐๓๒...บาท..(หนึ่งล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นห้าพันสามสิบสองบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป.....ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ มกราคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑๑๒,๐๐๐ บาท(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)

รายละเอียดตามบัญชีแนบท้าย 1 และบัญชีแนบท้าย 2

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๖.๑แบบสรุปค่าก่อสร้าง ปร.๕
- ๖.๒แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา ปร.๔
- ๖.๓
- ๖.๔
- ๖.๕

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|------------------------|----------------------------|---------------|
| 6.1 นายณัฐวุฒิ บุญมาศ | ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| 6.2 นายชรินทร์ อาระหัง | ตำแหน่งหัวหน้าสำนักปลัด | กรรมการ |
| 6.3 นายปัญญา ภูครองตา | ตำแหน่งนักวิเคราะห์นโยบายฯ | กรรมการ |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางสำหรับการหาพัสดุต่อไป

ลงชื่อ



(นายชรินทร์ อาระหัง)

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ



(นายณัฐวุฒิ บุญมาศ)

ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ



(นายปัญญา ภูครองตา)

ตำแหน่งนักวิเคราะห์นโยบายฯ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง

ประเภทงาน งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองแดง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองแดง อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง ออกแบบและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 21 มกราคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ประเภทงานอาคาร ประเภทงานทาง ประเภทงานชลประทาน ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เงินไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	85,735.29	1.3074	112,090.31	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			112,090.31	บาท
	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ			112,000.00	บาท
ตัวอักษร (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)					
ขนาด หรือ เนื้อที่ผิวจราจร		155.00 ตารางเมตร			
เฉลี่ยราคาประมาณ		722.58 บาทต่อตารางเมตร	3,612,903.23 บาทต่อกิโลเมตร		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางสำหรับการหาพัสดุต่อไป

(ลงชื่อ)



(นายชรินทร์ อาระหง)

หัวหน้าสำนักปีด

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



(นายณัฐดิ บุญมาศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



(นายปัญญา กุครองตา)

นักวิเคราะห์นโยบายฯ

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปร.4

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กในหมู่บ้าน
ที่ตั้งโครงการ บ้านหนองแดง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองแดง อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม
ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 31.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 155 ตารางเมตร
ลูกรังไหลทางข้างละ 0.20 เมตร ป้ายโครงการ 1 ป้าย
สถานที่ดำเนินงานก่อสร้าง ถนนสายบ้านหนองแดงถึงบ้านนาด่าน หมู่ที่ 2
ประมาณการเมื่อวันที่ 21 มกราคม 2563
ผู้ประมาณการ นายณัฐวุฒิ บุญมาศ (ผู้อำนวยการกองช่าง)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	รวม	ราคาหน่วย	รวม		
1	งานดินถมยกระดับ	-	ลบ.ม.	40.00	-	99.00	-	-	
2	งานลูกรังรองพื้น	-	ลบ.ม.	130.00	-	99.00	-	-	
3	งานปรับพื้น	155.00	ตร.ม.	-	-	1.45	224.75	224.75	
4	ทรายหยาบรองพื้น	7.75	ลบ.ม.	350.00	2,712.50	44.00	341.00	3,053.50	
5	งานคอนกรีต 1:2:4 ทำลึงค์ 240 กก/ตร.ชม.	23.25	ลบ.ม.	1,979.44	46,021.98	306.00	7,114.50	53,136.48	
6	งานเหล็กเสริม	155.00	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	- ตะแกรงเหล็กวายเมท 4 มม. @ 0.20 ม.	155.00	ตร.ม.	18.22	2,824.10	5.00	775.00	3,599.10	
	- เหล็ก SD 30 ขนาด 12 มม.	0.0289	ตัน	19,890.66	574.93	3,300.00	95.38	670.31	
	- เหล็ก SR 24 ขนาด 19 มม.	0.0757	ตัน	22,181.31	1,678.77	2,900.00	219.48	1,898.25	
	- ลวดผูกเหล็ก	2.09	กก.	36.18	75.68	-	-	75.68	
7	แบบหล่อคอนกรีต (เข้า)	12.00	ตร.ม.	-	-	170.00	2,040.00	2,040.00	เหมาจ่าย
	- เหล็ก [150x50x20x2.3 มม.	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
	- เหล็กท่อนดำ ขนาด 3 นิ้ว	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
	- เหล็ก SR 24 ขนาด 15 มม.	-	-	-	-	-	-	-	
8	แอสฟัลท์	15.50	กก.	18.00	279.00	-	-	279.00	
9	ลูกรังไหลทาง	1.86	ลบ.ม.	130.00	241.80	99.00	184.14	425.94	
10	กระดาดขาน้อย	0.16	แผ่น	250.00	40.36	-	-	40.36	
11	ท่อ PVC. ขนาด 3/4 นิ้ว	0.78	ท่อน	42.00	32.55	20.00	15.50	48.05	
12	งานเสริมไหล-ถนนคอนกรีต	46.00	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	งานคอนกรีต 1:2:4 ทำลึงค์ 280 กก/ตร.ชม.	6.90	ลบ.ม.	1,979.44	13,658.14	306.00	2,111.40	15,769.54	
	- ตะแกรงเหล็กวายเมท 4 มม. @ 0.20 ม.	46.00	ตร.ม.	18.22	838.12	5.00	230.00	1,068.12	
4	ทรายหยาบรองพื้น	2.30	ลบ.ม.	350.00	805.00	44.00	101.20	906.20	
13	ป้ายโครงการ 1.20 x 2.40 เมตร	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
รวมค่างานต้นทุน								85,735.29	บาท
FACTOR F								1.3074	บาท
รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น								112,090.31	บาท
คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ								112,000.00	บาท

ตัวอักษร (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางสำหรับการหาพัสดุดังไป

(ลงชื่อ)

ฐร

(นายชรินทร์ อาระหง)

หัวหน้าสำนักปลัด

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ณัฐวุฒิ

(นายณัฐวุฒิ บุญมาศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ณัฐวุฒิ

(นายปัญญา ภูครองตา)

นักวิเคราะห์นโยบายฯ

กรรมการกำหนดราคากลาง